
  

  

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO UPERINTENDA 
DE EMMA AS a IAY     

— 

RESOLUCIÓN No.SCVS-IRQ-DRASD-SD-17- 1 4 2 8 

AB. EDITH MENDEZ MENDEZ 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO. 

QUE mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-2875 de 25 de noviembre de 2018 rectificada 
mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-17-0617 de 13 marzo de 2017 se aceptó la renuncia del 
doctor Pedro Manuel Pérez Rendón como liquidador de la compañía ALAMEDAUIO S.A EN LIQUIDACIÓN y 

se dispuso que se cancele su nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos ADM-14-008 de 06 de febrero de 2014 
y SCVS-IRQ-DRAF-TH-2016-082 de 9 de junio de 2016; 

RESUELVE: 

£ La 
ARTÍCULO PRIMERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito cancele la 
inscripción del En da Con de la compañía, CAMEDAUIO S.A. EN LIQUIDACIÓN del doctor 

fu Pedro Manuel Pérez Rendón, que consta bajo el No. 2683/de 25 de febrero de 2013+Cumplido, sentará razón 
y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, y” 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, a na 24 

20 JUN, 207 

las IA q 
Ru”, 2407- 08/99/ 2003 Z LE dto 2045 
dot 29- tofor/2003 SUBDIRECTC A osoLución 23/06 fora. - NOT 37 

lbJos frota 
J ureneso 150812 Tram, 1245-1 Ref, 851 / / 

          

hisar $S1- 13/02 /2013 

   ¡CIA 
E SUPERINTENDEN onos 

a COMPAÑIAS, VAL > 

ES CERTIRCO QUE ES FIEL COPIA DEL.ORISINAL 
E 
Quito,a E 

       

    
         

    
5 dul tr          

   

     

E E 

AR BENCIA 
DE COMPANIAS

 DE QuITe 

     



  

  

5 REGISTRO 
dá ñ MES GT L TRÁMITE NÚMERO: 46514 

A .61540297 TETU: 

  

  

                        

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DE CANCELACIÓN DE NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CANCELACIÓN DE NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR 
  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 35737 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 27/07/2017 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 11417 

REGISTRO: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS   
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ALAMEDAUIO S.A. EN LIQUIDACION 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR PEREZ RENDON PEDRO MANUEL VALERIANO 

IDENTIFICACIÓN 1707454052 

CARGO: LIQUIDADOR 

PERIODO(Años): INDEFINIDO     
3. DATOS ADICIONALES: 

CONST. RM. 2762 DEL 08/09/2003.- NOT. 29 DEL 10/03/2003 CAMBIO DENOMINACION: RM. 

2045 DEL 27/06/2012.- NOT. 37 DEL 16/03/2012 DISOLUCION: RM. 551 DEL 13/02/2013 DZ 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE 

INSCRIPCIÓN, LA INVALIDA. e TT 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO+NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.       

    ADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO.” - 
3 DS 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV, 6 DE oitjement ds Asé-78 Y CUSPaR DE VILLAROEL 

Mó
n 

Qu
i 

JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ a BESOLUCIÓN 019-RMO-2015) 

o neo 

Página 1 de 1 

 


